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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 04.11.2024. |Ulazni ragun-448 |oTP banka | 52508873833 |21000 SPLIT | 3431 |BANKARSKE USL. | USL. PLATNOG PROMETA | 122,24 |
| 04.11.2024. [Ulazni ragun-448 [oTP banka | 52508873833 [21000 SPLIT | 3431 |BANKARSKE USL. | USL. PLATNOG PROMETA | 14,33
| 07.11.2024. [Ulazni ragun-440 [voDovoD | KANALIZACIJA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 230,00 |
| 07.11.2024. Ulazni ragun-410 [MAT-STI | 09547304608 | 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 150,00 |
| 07.11.2024. [Ulazni ragun-426 |[ELEKTRO SUMA d.0.0. | 59756794066 | 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 30,00 |
| 07.11.2024. [Ulazni ragun-398 | GEZE DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVORN( 50672992582 | 10000 ZAGREB | | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 37,34]
| 07.11.2024. |Ulazni ragun-395 |ULTIMA ELEKTRO D.0.0. ZA ELEKTROINSTALAC] 75678991428 [21204 DUGOPOLJE | 3232 [ USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 223,13
| 07.11.2024. [Ulazni ragun-439 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,11]
| 07.11.2024. [Ulazni ragun-431 |zAGREB COLORS d.o.0. | 05839680379 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 560,54 |
| 07.11.2024. |Ulazni ragun-427 |OBRT zA CVJECARSTVO,ARANZIRANJE | TRGOV 89714471001 |21000 SPLIT | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 60,00 |
| 07.11.2024. [Ulazni ragun-433 [Umac plus d.o.o. | 48071795351 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 566,83 |
| 07.11.2024. [Ulazni ragun-435 |ATESTI 1 PROCJENE | 31825851448 [21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 07.11.2024. |Ulazni ragun-411 | ATESTI | PROCJENE | 31825851448 [21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 243,75 |
| 07.11.2024. [Ulazni ragun-414 |UDRUGA HRV. SRED. RAVNATELJA | 75780877581 [21000 Split | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 70,00 |
| 07.11.2024. [Ulazni ragun-407 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 211,50 |
| 07.11.2024. |Ulazni ragun-412 [RIcO TRADE | 89267095721 |21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 485,45 |
| 07.11.2024. |Utazni ragun-402 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 322,43 |
| 07.11.2024. [Ulazni ragun-403 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 681,83 |
| 07.11.2024. |Ulazni ragun-408 [ MEMORANDUM | 12568982024 |21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 819,88
| 07.11.2024. [Ulazni ragun-428 [PETROL | 75550985023 [ 21000 Split | 3223 |ENERGIA | 1.991,74 |
| 07.11.2024. |Ulazni ragun-442 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,03]
| 07.11.2024. |Ulazni ragun-441 |KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 1,95]
| 07.11.2024. [Ulazni ragun-443 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 21,46 |
| 07.11.2024. [Ulazni ragun-436 |[ELECTRONIC SECURITY d.o.0. | 03489581187 [21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 54,20 |
| 07.11.2024. |Ulazni ragun-399 |ELECTRONIC SECURITY d.o.0. | 03489581187 [21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 152,50 |
| 08.11.2024. [Profil Kiett, pl. po pon. 24-0100-001037 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 17,40
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 08.11.2024. |Profil Klett, pl. po pon. 24-0100-001038 | | | | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 13,90 |
| 12.11.2024. |e-Tehnigar 08-10/24, btto | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 170,88 |
| 12.11.2024. |e-Tehnigar 08-10/24, zdrav. | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 28,20 |
| 13.11.2024. [Ulazni ragun-468 | TUFERAj.d.0.0. | 58014499701 [21000 SPLIT | 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 4.687,50 |
| 14.11.2024. | Erasmus K1, fin. potpora za Sloveniju | \ \ | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU | 680,00 |
| 14.11.2024. | Erasmus K1, fin. potpora za Sloveniju | \ \ | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU | 680,00 |
| 14.11.2024. [Ulazni ragun-466 |CROATIA OSIGURANJE D.D. | 26187994862 [10000 Zagreb | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 22,71]
| 15.11.2024. | Pomoénici 10/24, placa ZUP dio, 1.1.1 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 6.383,22 |
| 15.11.2024. | Pomoénici 10/24, zdrav. ZUP dio, 1.1.1 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 223,97 |
| 15.11.2024. | Pomognici 10/24, zdrav. ZUP dio, RAZLIKA do ZUP 5.3.1 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 704,88 |
| 15.11.2024. | Pomoénici 10/24, zdrav. ZUP dio, RAZLIKA do ZUP 5.1.1 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 124,39 |
| 15.11.2024. | Pomoénici 10/24, placa EU dio,5.3.1 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 6.356,54 |
| 15.11.2024. | Pomognici 10/24, zdrav. EU dio,5.3.1 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.048,83 |
| 15.11.2024. | Pomognici 10/24, placa EU dio,5.1.1 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.121,74 |
| 15.11.2024. | Pomoénici 10/24, zdrav EU dio,5.1.1 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 185,09 |
| 15.11.2024. | Pomognici 10/24, prijevoz, Pom. u nast. 1.1.1. | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 205,00 |
| 20.11.2024. | Prijevoz 04/24 - prijevoz za preminulu djelatnicu (po ostavinskoj rasp.) | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 70,00 |
| 21.11.2024. [Ulazni ragun-491 |CROATIA OSIGURANJE D.D. | 26187994862 | 10000 Zagreb | 3202 |PREMIE OSIGURANJA | 23,24
| 27.11.2024. [Ulazni ragun-482 |EDUKACIJSKO-REHABILITACIJSKI FAKULTET | 34967762426 | 10000 ZAGREB | 3205 | PRISTOJBE | NAKNADE | 20,00
| 27.11.2024. [Utazni ragun-451 [BENEFIT SYSTEMS d.o.o. | 57845277445 [10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 343,30 |
| 27.11.2024. [Ulazni ragun-465 [oPsTANAK | 65655698625 | 21000 Split | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 73,38 |
| 27.11.2024. [Ulazni ragun-474 [TOMMY d..0. | 00278260010 [21000 SPLIT | 3203 |REPREZENTACIA | 17,48
| 27.11.2024. [Ulazni ragun-457 [ToMMY d.o.o. | 00278260010 [21000 SPLIT | 3203 |REPREZENTACIA | 16,90 |
| 28.11.2024. [Ulazni ragun-447 [cisTocA | 38812451417 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 225,06 |
| 28.11.2024. Ulazni ragun-445 |voDOVOD | KANALIZACIJA | 56826138353 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 148,00 |
| 28.11.2024. [Ulazni racun-444 [BAUHAUS - ZAGREB | 71642207963 [21000 Split | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 0,01]
| 28.11.2024. [Ulazni ragun-470 [MAT-sTI | 09547304608 | 21000 Split | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 163,51
| 28.11.2024. Ulazni ragun-475 |BRODOMERKUR | 33956120458 [21000 Split | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 78,18]
| 28.11.2024. [Ulazni ragun-453 |aP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 28.11.2024. [Ulazni ragun-467 |AP-spLIT | 82888704837 [ 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 28.11.2024. |Ulazni ragun-456 [FINA | 85821130368 [ 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,91]
| 28.11.2024. [Ulazni racun-463 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 334,75
| 28.11.2024. [Ulazni ragun-469 [MEMORANDUM | 12568982024 [ 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 458,73 |
| 28.11.2024. |Ulazni ragun-458 |MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 252,86 |
| 28.11.2024. |Ulazni ragun-462 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 105,00 |
| 28.11.2024. [Ulazni ragun-461 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 629,28 |
| 28.11.2024. |Ulazni ragun-449 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 1.615,84 |
| 28.11.2024. [Ulazni ragun-460 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 81,78 |
| 28.11.2024. [Ulazni ragun-459 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,50 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 28.11.2024. |Ulazni ragun-452 [MASSILIA d.0.0. za trgovinu i usluge | 92255358541 [21000 Split . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 416,35 |
| 28.11.2024. [Ulazni ragun-455 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 0,80]
| 28.11.2024. [Ulazni racun-454 |[HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 86,02 |
| 28.11.2024. |Ulazni ragun-471 |OBRT zA CVJECARSTVO,ARANZIRANJE | TRGOV 89714471001 [21000 SPLIT | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 50,00 |
| 28.11.2024. [Ulazni ragun-473 |zAGREB COLORS d.0.0. | 05839680379 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 68,79 |
| 28.11.2024. [Ulazni ragun-446 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 177,33 ]
| 28.11.2024. | Prijevoz zaposlenika 10/24 | | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 4.258,85 |
| 30.11.2024. |1-108 Electro Store, 21000 Split; OIB 18155490877, kablovi, 08.11. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 102,53 |
| 30.11.2024. |1-109 Tommy, 21000 Split, OIB 00278260010, grickalice za goste Erasm| \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 3,51
| 30.11.2024. |1-109 Tommy, 21000 Split, OIB 00278260010, grickalice za goste Erasm| | | . | 3203 |REPREZENTACIA | 86,01
| 30.11.2024. |1-110 Konoba Varos, 21000 Split, OIB 93999783881 , Erasmus K2, 08.1 \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 562,70 |
| 30.11.2024. |1-111 Centar Magak, 21000 Split OIB 48137534621, 08.11. | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 93,00 |
| 30.11.2024. [I-112 PN br. 49, dnevnice, 08.11. | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 30.11.2024. |1-113 Tommy, 21000 Split OIB 0027826010, lampioni 14.11. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 63,71 ]
| 30.11.2024. |1-114 Tommy, 21000 Split OIB 00278260010, pice, 14.11. | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 33,49 |
| 30.11.2024. |I-115 Bauhaus-Zagreb, 10090 Zagreb, OIB 71642207963, stiropor | liepil | | . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 42,41]
| 30.11.2024. |1-116 PN Br. 50, dnevnice, 21.11. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 84,00 |
| 30.11.2024. |1-116 PN Br. 50, prijevoz, 21.11. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 71,40
| 30.11.2024. [1-117 PN br. 51, dnevnice, 22.11. | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 30.11.2024. |1-118 PN br. 52, dnevnice, 22.11. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 30.11.2024. |1-119 PN br. 53, dnevnice, 22.11. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 30.11.2024. |1-120 PN br. 54, dnevnice, 22.11, | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 30.11.2024. |1-121 Elektro Store, 21000 Split OIB 18155490877, 25.11. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 43,00
| 30.11.2024. |1-122 Kik, 10290 Zapresi¢, svjecice i baterije, 28.11. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 8,08]
| 30.11.2024. |1-123 Dujka obrt, 21000 Split, OIB 54631214713, satanska vrpca, 29.11.] | | . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 13,20
| 30.11.2024. |1-124 Sukno, 21000 Split, OIB 35521360781, tkanina, 29.11. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 18,20 |
| 30.11.2024. |1-125 Lidl Hrvatska, 10410 Velika Gorica, brusilica, 29.11. | \ \ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 69,99 |
| 30.11.2024. |1-126 Tommy 21000 Split, OIB 00278260010, baterije, 29.11. | | | . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 599 |
| 30.11.2024. |1-127 Narodne novine, 10000 Zagreb, OIB 64546066176, tiskanice, 29.1] \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 19,98

Ukupno: | 41.170,67 |

Tecilazié Sela
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INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA STUDENI 2024.GODINE

Javna objava isplac¢enog
iznosa

Vrsta rashoda i izdatka

3111 bruto plaée za redovan rad

221.327,97 (ukupni iznos bez bolovanja na teret HZZO)
1.103,60 3121 ostali rashodi za zaposlene
36.371,96 3132 doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
504,00 3295 pristojbe i naknade
259.307,53 Ukupno za studeni 2024.




